
Prefeitura Municipal de Hortolândia
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 270/2021

Processo Administrativo nº 6055/2021
Pregão Eletrônico nº 218/2021
Objeto: Aquisição de 01 (uma) empilhadeira elétrica com plataforma patolada”

O Município de Hortolândia vem retificar o edital de Pregão acima referido,
publicado no Diário Oficial do Estado no dia 01/12/ 2021, fls. 345 e no Diário
Oficial do Município no dia 01/12/2021, página 01, nos seguintes termos: onde
se lê: “Aquisição de 01 (uma) empilhadeira elétrica com plataforma
platonada”, leia-se: “Aquisição de 01 (uma) empilhadeira elétrica com
plataforma patolada”.

Hortolândia, 07 de dezembro de 2021.

Ieda Manzano de Oliveira
Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoal


